2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2019 № 23-п
п. Агролес

Об изъятии земельного участка
для муниципальных нужд

В связи с неосуществлением собственниками жилого  помещения в многоквартирном доме, признанного аварийным и подлежащим сносу, его сноса в установленный срок, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом  Мичуринского сельсовета, на основании постановления главы администрации Мичуринского сельсовета от 21.06. 2017 года № 191 "О сносе и расселении многоквартирного  жилого дома»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изъять для муниципальных нужд земельный участок, относящийся к категории земель населенных пунктов:
- с кадастровым номером 54:07:050201:279, площадью 535 кв.м., местоположение земельного участка: Новосибирская область, Искитимский район,  улица Мичурина, 1, с разрешенным использованием: эксплуатация и обслуживание общежития;
2. Специалисту администрации Пышьевой Ирине Евгеньевне в установленном порядке осуществить необходимые юридические действия, связанные с изъятием земельного участка, указанных в пункте 1 настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Мичуринского сельсовета.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Мичуринского сельсовета                                          А.С. Герасимчук